

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 137-30 สายซอย 10 เชื่อมถนนรอบรังกะ บ้านกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันมะเค็ด/เทศบาลตำบลสันมะเค็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,300.000	78.04	179,492.00	1.3848	108.06	248,560.52
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	460.000	306.69	141,077.40	1.3848	424.70	195,363.98
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	115.000	489.87	56,335.05	1.3848	678.37	78,012.77
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วฒัฒิพงษ์ สม่ะณะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 137-30 สายซอย 10 เชื่อมถนนรอบรองปู่กะ บ้านกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอฟาน จังหวัดเชียงราย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันมะเค็ด/เทศบาลตำบลสันมะเค็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,300.000	391.32	900,036.00	1.3848	541.89	1,246,369.85
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	236.46	13,241.76	1.3848	327.44	18,337.18
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	172.000	147.02	25,287.44	1.3848	203.59	35,018.04
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	575.000	62.93	36,184.75	1.3848	87.14	50,108.64
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	15.000	682.44	10,236.60	1.3848	945.04	14,175.64

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

26 มกราคม 2569 13:15:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 137-30 สายซอย 10 เชื่อมถนนรอบร่องปู่ะ บ้านกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอฟาน จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลสันมะเค็ด/เทศบาลตำบลสันมะเค็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	13.000	1,124.07	14,612.91	1.3848	1,556.61	20,235.95
10	5.1 วางระบายน้ำ แบบ ข 50	เมตร	910.000	2,930.00	2,666,300.00	1.3848	4,057.46	3,692,292.24
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>5,598,474.81</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 137-30 สายซอย 10 เชื่อมถนนรอบร่องปู่ะ บ้านกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอฟาน จังหวัดเชียงราย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด/เทศบาลตำบลสันมะเค็ด
------------------------------------	---

ปรีชา ชุมภู  
( ปรีชา ชุมภู )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิพงษ์ สมมะนะ  
( วุฒิพงษ์ สมมะนะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล ใจเปี้ย  
( ชัชวาล ใจเปี้ย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

26 มกราคม 2569